
Potápěčský/šnorchlovací set AQUALUNG-COMBO VITA WHITE BLACK LENS CLEAR

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 794704 3665771124101 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1640 Kč s DPH

Popis

Potápěčský set značky Aqualung. Sada na potápění obsahuje masku na potápění a šnorchlování a šnorchl. Výhodou
jsou hypoalergenní materiály, které jsou zdravotně nezávadné a poskytnou komfort. S tímto setem zažijete spoustu
zábavy při poznávání podmořského světa.

Potápěčské brýle jsou vyrobeny z měkkého silikonu pro maximální pohodlí. Panoramatická čočka je odolná vůči
rozbití a nabízí 180stupňový panoramatický výhled s minimálním zkreslením. Výhodou je ochrana proti zamlžování
a ochrana před UV zářením. Pružný látkový řemínek se snadno nastavitelnou přezkou udržuje masku na místě a
eliminuje tahání za vlasy.

Šnorchl má ergonomický tvar. Snižuje se tím odpor vody při potápění. Silikonový náustek nabízí vynikající pohodlí a
minimalizuje únavu čelisti. Vrchní část disponuje ochranou proti šplouchání a zabraňuje vniknutí vody do dýchací
trubice. Jednosměrný proplachovací ventil umožňuje snadné odstranění přebytečné vody a snadnou údržbu.

Detaily produktu:

sada na šnorchlování a potápění
maska na potápění a šnorchl
hypoalergenní materiály
panoramatická čočka odolná vůči rozbití
180stupňový panoramatický výhled s minimálním zkreslením
ochrana proti zamlžování
UV ochrana
elastický řemínek z látky se snadno nastavuje
ergonomický šnorchl
silikonový náustek minimalizuje únavu čelistí
vrchní ochrana brání vniknutí vody
stejnosměrný proplachovací systém

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


